
(

Assunção

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB, 16 de maio de 2023.
PORTARIA PE 00004/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eietrônico n° 00004/2023,
que objetiva: Aquisição de pneus nacionai tipo primeira linha para atender a frota de veícuios
ieves e pesados do município de Assunção-PB e aos que tiverem direito por força contratuai,
suprindo a necessidades das diversas secretarias em suas ações públicas; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente
vencedor:

- EDUARDO BRUNO MELO ALVES.
19.578.769/0001-10

Item(s): 1 -2-3-4-5-6-7-8- 9- 14- 15- 16- 17- 18- 19-20-21 -22-23-24-25-26.
Valor: R$401.737,18

Publique-se e cumpra-se.

5
LUiZ WALDVOGElí DE OLIVEiRA SANTOS

/  Prefeito


